


**AHMET YESEVİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKULU 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TEMİZLİK PLANI**

GÜNLÜK	HAFTALIK	AYLIK	YARIYIL VE YAZ TATILI
<p align="center"><b>DERS ZAMANI</b></p> <p>1- Koridorlar 3.ders giriş zilinden sonra ve öğle arası paspaslanır.            2- Tuvaletlere 3.ders giriş zilinden sonra ve öğle arası su tutulur.            3-Dolan çöp kutuları boşaltılır ve yeni poşet takılır.            4-Acil müdahale gerektiren yerler hemen hizmetliye bildirilerek temizletilir.            5-Okul çevresinde görülen çöpler temizlenir.</p>	<p>1-Sınıf ve koridorlarının yıkanması            2-Tuvalet kapılarının ozon katkı temizleyicilerle temizlenmesi.            3-Tuvalet yer ve duvar fayanslarının ozon katkı temizleyicilerle temizlenmesi.            4-Çöp bidonlarının etrafının temizlenmesi.            5-Depo arşiv gibi kapalı alanlar temizlenir havalandırılır.            6-Ana giriş kapılarının camları silinir.            7-Okul giriş paspasları ve altları temizlenir.            8-Dolapların üst tarafları temizlenir.            9-Okul içerisindeki panolar silinir.            10-Temizlik fırçası,paspasvb. diğer malzemeleri yıkanarak ,yerlerine asılır.</p>	<p>1-Pencere camları silinir.            2-Klima filtreleri yıkanır.            3-Dolaplar arka tarafları temizlenir.            4-Temizlik fırçası,paspas vb. diğer malzemeler yıkanarak ,yerlerine asılır.</p>	<p>1-Boyanması gereken yerler boyanır.            2-Okulun yıkanabilecek bütün bölümleri yıkanır.            3-Klima bakımları yapılır            6-Çatı temizlenir.            7-Temizlik fırçası,paspas vb. diğer malzemeler yıkanarak ,yerlerine asılır.</p>
<p align="center"><b>ÖĞRENCİ DAĞILDIKTAN SONRA</b></p> <p>1-Çöp kutuları dökülerek,yeni çöp torbaları takılır.            2-Sınıflar ve diğer bölümler süpürülür paspaslanır            3-Sıra, masa, dolap vb yüzeyleri silinir.            4- Lavabolar ve musluklar ayrı bir sünger veya fırçayla toz veya sıvı temizleyicilerle temizlenir.            5- Tuvaletler hipo karışimli temizleyiciler kullanılarak temizlenir.            6-Aynalar cam temizleyicilerle silinir.            7-Tuvalet kağıtları takılır.            8-El havluları takılır.            9-Sıvı sabunlukların eksikleri tamamlanır.            10-Bozuk musluklar tamir edilir.            11-Lambalar söndürülür.            12-Kilitlenmesi gereken yerler kilitlenir.            13-Temizlik fırçası,paspas vb. diğer malzemeleri yıkanarak yerlerine asılır.</p>			

Temizlik uygulama ve kontrolü HÖEK Sorumlusu Koçali ALKAN sorumluluğundadır. Bütün öğretmenler görülen aksaklıkları idareye bildirmekle sorumludur. Geçici personel görev dağılımlarına uygun olarak görevlerini yürüteceklerdir.

  
 Önder TOSUN  
 Okul Müdürü



**AHMET YESEVİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  
LİSESİ**

**OKUL TEMİZLİK PLANI**

**Dök. No :**

**Yayın No :** 01

**Yayın Tarihi** 09.09.2020

**Rev. No :** 00

**Rev. Tarihi :**

**Sayfa No :** Sayfa 1 / 2

YER/MEKAN	TEMİZLEME PERİYODU	TEMİZLİKTE KULLANILACAK MALZEME (DEZENFEKTAN)	TEMİZLEME YÖNTEMİ
TUVALETLER	Günde dört kez	Çamaşır Suyu (1/10) ve deterjan	Fırçalama, Oturma yerleri (klozet için) silinme, WC fırçaları kurutulmalıdır.
LAVABOLAR	Günde en az iki kez	Çamaşır Suyu (1/10) ve deterjan (toz veya likit)	Fırçalama, Ovma (WC ve lavabolar için ayrı fırça olmalı)
DUVARLAR VE CAMLAR	Camlar ayda bir kez Duvarlar ayda bir kez (Ancak hasta çıktısı, kan, balgam vb. kirlenme varsa derhal çamaşır suyu ile)	Çamaşır Suyu (1/10) ve deterjan	Camlar yukarıdan aşağı, duvarlar tavandan aşağı silinir. Kurulanır.
KAPI VE KAPI KOLLARI	WC Kapıları ve kapı kolları her gün	Su, deterjan	Silerek temizleme
PASPASLAR	Günde en az iki kez gerektiğinde daha sık	Çamaşır Suyu (1/10) ve deterjanlı su	Deterjanlı sıcak suda yıka1/50 oranında çamaşır suyunda 20dk. beklet, durula, sık ve kurutulmalı.
YERLER ZEMİN	Günde en az iki kez gerektiğinde daha sık	Deterjanlı su, zemin hasta çıktısı, kan, balgam vb. kirlenmiş ise çamaşır suyu.	Kirliliğe göre ıslak süpürge ile süpürülüp silinmeli kan, tükürük vb. ifrazat varsa önce kağıt mendille alınıp çamaşır suyu ile silinmeli
ÇALIŞMA MASALARI	Günde en az iki kez gerektiğinde daha sık	Deterjanlı su, yüzey kan, balgam vb. kirlenmiş ise çamaşır suyu.	Silerek temizleme

**UYGULAMA ESASLARI**

**Gerekli malzemeler:**

Hazırlayan HEÖK Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
Yalçın BİLGEHAN	Önder TOSUN



**AHMET YESEVİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  
LİSESİ**

**OKUL TEMİZLİK PLANI**

<b>Dök. No :</b>	
<b>Yayın No :</b>	01
<b>Yayın Tarihi</b>	09.09.2020
<b>Rev. No :</b>	00
<b>Rev. Tarihi :</b>	
<b>Sayfa No :</b>	Sayfa 2 / 2

Plastik kova, leğen, ölçü kabı, %5'lik klor içeren çamaşır suyu, su, deterjan, eldiven, atık kovası

**Uygulama:**

1. %0.5 klor solüsyonu hazırlayınız: Plastik bir kovaya 1 ölçü % 5'lik Klor+9 ölçü su koyunuz.
  - Normal temizlik yapılırken; deterjanın üzerinde yazılı talimat göz önüne alınarak sulandırınız ve durulamayınız. Eğer yoğun kirlenme söz konusu ise sulandırılmadan direkt kullanınız ve sonrada durulayınız.
  - Dezenfeksiyon yapılırken; farklı dezenfektanlar ve bunların sulandırılma oranları vardır. Eğer dezenfeksiyon için çamaşır suyu kullanılacaksa, normal dezenfeksiyon için 1/100 oranında, kan ve vücut salgılarından kontamine olmuş yüzeye 1/10 oranında sulandırılarak kullanınız.
2. Daha az kirli olan yüzeyden kirli yüzeye doğru aynı yerden bir kez daha geçmeyecek şekilde siliniz.

**Güvenlik tedbirleri:**

1. Temizlik işlemi bitince kullanılan aleti hiçbir yere deđdirmeden atık kovasının içine atınız.
2. Eldivenlerin dış yüzlerini dekontaminasyon sıvısında yıkayıp, ters çıkararak atık kabına atınız.
3. Ellerinizi yıkayıp kurulayınız.
4. Günlük hijyen kontrol çizelgesini imzalayınız.

Önder TOSUN  
Okul Müdürü

Eđitim faaliyetine başlamadan önce ve belirlenmiş periyotlarda binaların genel temizliğinin su ve deterjanla yapılarak genel hijyenin sağlanması ile ilgili plan yapılacak. Tablo halinde ya da metin olarak hazırlanabilir.

Herbir alan için kontrol yöntemi belirlenecek ve kontrol çizelgeleri hazırlanacak. (örnek : oda kontrol formu yada günlük tuvalet temizlik takip formu gibi.)

<b>Hazırlayan HEÖK Sorumlusu</b>	<b>Onaylayan Okul Müdürü</b>
<b>Yalçın BİLGEHAN</b>	<b>Önder TOSUN</b>